[image: image1.wmf] 

Makedonska berza na hartii od 

vrednost AD Skopje

 



S O O P [ T E N I E

На Македонската берза на хартии од вредност АД Скопје, на ден 02.02.2012 година започна со реализација јавната понуда на хартии од вредност -обични акции од II-та емисија на Тобако АД Скопје.
На вториот ден на запишување беа понудени 175.758 обични акции, при што беа запишани 150 обични акции по цена од 617,00 денари за една акција во вкупна вредност од 92.550,00 денари. 
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